
Id: MBNNC-QOONO-RCBOR-PLWMH-PYCOU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/74/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stegna na lata 2011 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2011-2020 wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 – 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stegna na lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2011-2020. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stegna na lata 2011-2020 po zmianach 
przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: MBNNC-QOONO-RCBOR-PLWMH-PYCOU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano przeniesienia kwot spłat rat kredytowych w wierszu 7a „ rozchody z tytułu spłaty 
rat kapitałowych”: kolumna „Prognoza 2011” + 1 363 zł, kolumna „Prognoza 2014” - 1 363 zł, kolumna „Prognoza 
2013” + 240 549 zł, kolumna „Prognoza 2015” - 240 549 zł oraz dokonano aktualizacji prognozy o dochody 
i wydatki zmienione dotychczas zarządzeniami i uchwałami w kolumnie „Prognoza 2011”. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/74/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik Nr 1 

Zalacznik1.pdf

